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Styrelsen for Bostadsritisforeningen Vita Rosen i Bro fir hirmed avge drsredovisning fir rikenskapsaret
2021,

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Fireningen har 1ill Andamal att i fareningen nnnlata lagenheter | form av bnstadsligenheter och mark fir
permanent boende &t medlemmar till nyttjande utan tidsbegrénsning och dirmed frimja medlemmarnas

ckonomiska intressen.

Bostadsritt & den ritt i foreningen som medlem har p4 grund av upplételsen. Medlem som innehar

bostadsritt katlas bostadsrittshavare,

Stvreise
Styrelsen har under 2021 bestitt av:

Vera Yurakei Ledamot/Ordfsrande
Ayad Mawlaei Ledamot

Hossein K Johani Ledamot

Toramy Dahlsirim Suppleant

Foreningen har sitt site i Upplands-Bro.

Viisentliga hindelser under rikenskapsiret

Inga viisentliga hindelser har intriffar under fret,

Foreningens forvaltning

Fastigheten ar fullvirdeforsikrad genom Nordeuropa forsikring AB
Vatten och avlopp sker genom Upplands-Bro kommun
Avtal om ekonomisk forvaltning 4r tecknat med Framéat Affirsstsd AB.

Flerirsdversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018
Nettoomsiittning 353 358 376 353
Resultat efter finansiclla poster -42 -52 -53 -88
Soliditet (%) 64,7 64,5 64,3 63,9
Forindring av eget kapital

Mediems- Fond for yttre Balanserat Arcts Totalt

insatser underhatt resultat resuttat

Belopp vid &rets inglng 17 465 000 68 040 -268 239 -52 464 17 212 337
Disposition av
foregdende
ars resultat: -52 464 52 464 0
Avsattuing
underhdllsfond 22 680 -22 680 0
Ascis resultat -41 552 -41 858
Belopp vid rets utging 17 465 000 90 720 -343 383 -41 959 171706 378
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreskir att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad farlust
Arets forlust

behandlas s att
reservering fond for yttre underhall
i ny rikning dverftres

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.

=343 383
41 959
-385 342

22 680
-408 022
-385 342
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-2021-12-31 -2020-12-31
Rirelseintikter
Nettoomsattning 353 430 357939
Summa rorelseintikter 353 430 357 939
Rorelsekostnader
Drifiskostnader 1 -59790 -53 827
Ovwriga externa kostnader -21 887 -18 625
Avskrivningar av materiella anliggningstillgingar -180 094 -180 094
Sumimna révelsckostaader 261771 -252 546
Rorelseresultat 91 659 193 393
Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter -133 618 -157 857
Resultat efter finansiella poster -41 959 -52 464
Resuléat fore skatt -41 959 -52 464

Arets resultat -41 959 -52 464
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader & Mark

Summa materiella anliggningstillgingar
Swmma aniéiggningsiifigangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
TRenstlumtrnlden Irmctann dner mode snamanTovimsn e S e lei
LUyt iviad nustuiaust Uil uyiuupua dlneln !

Summa kortfristiga fordringar

vy

Kassa och bank

Kassa och bank

Sunmmna kassa och bank
Sumuna vmsiiiningsiiigingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2821-12-31
2 26273 436
26 273 436

20 273 436
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250 501
250 501

Z53 892

26 527 328

26 453 530
26 453 530

4

20 453 530
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227 347
227 347

ZZT 347

26 680 877
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Baiansrakning Not 2021-42-31 2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapirai

Medlemsinsatser 17 465 000 17 465 000
Foud or yttre underhill 90 720 68 040
Summa bundet eget kapital 17 555 720 17533 040
£riii epei Gapiil

Balanserat resultat -343 383 -268 239
Arets resultat -41 959 -52 464
Summa fri€t eget kapital =385 342 ~320 703
Summa eget kapital 17170 378 17 232337
Lingfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 3 9 240 000 9 340 000
Summa Mngfristiza skulder 9 240 060 9 340 060
Korifristiga slculder

Ovriga skulder till kreditinstitut 107 000 114 000
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 9950 14 540
Summa kertfristisa skulder 116 950 128 540

SUMMA FGRT KAPITAT OCH SKIULDER 26 527 338 24 GRO RTT
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Noter
Redovisningsprinciper

Allmianna uppiysnmgar

1. . comTa T2 L
ALDT c;uuv.{.:u;ugcu ax UG dttad i cuugum ined arsredos vmmug a Cil OGO mumuuugmmu.utuciib allimditaa

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag,

Anliggningstillgingar
Tillimpade avskriviingstider:

Matﬂmoihl an}aaanrnachﬁoﬂnonr

Byggnader 100 ar
Markanliggningar 04ar

Nyckeltalsdefinitioner
Mettoomsittning
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resuliat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soiiditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansemslutmng

Not 1 Driftskostnader

2021 2020
Taxebundna kostader 394359 36 149
Ovriga kostnader 20331 17 678

59790 53 827
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Not 2 Byggnader och mark

2021-12-31
ingaende anskaffningsvirden 27 354 000
Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden 27 354 000
Ingdende avskrivningar -900 470
Arets avskrivningar -180 094
Utgédende ackumulerade avskrivningar -1 080 564
Utgidende redovisat viirde 26 273 436
Not 3 Langfristiga skulder

2021-12-31
Skulder som forfaller senare 4n 5 ir efter balandagen 8 812 000

8 812 000

Not 4 Stillda sikerheter

2021-12-31
Fastighetsinteckning 16 000 000

16 000 000
Upplands-Bro 2022- - {1~ -0 S
Vera Yurakei Hossein K Johani
Ordfo ande

Ayad Mawlaei

AW’ Maek
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2020-12-31

27 354 000
27 354 000

-720 376
-180 094
-900 470

26 453 530

2020-12-31

8 884 000
8 884 000

2020-12-31

16 000 000
16 000 0600



